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Das Modell Pika mit und ohne Armlehnen Uberzeugt durch ein zeitgeméaBes und stilvolles Design.
Der Armlehnstuhl mit seinen umarmenden vollgepolsterten Armlehnen bietet einen besonderen
Sitzkomfort. Die moderne Form mit einem Gestell aus Buchenholz, gebeizt im Farbton Eiche oder
Nussbaum, verleiht jedem Raum ein angenehmes und harmonisches Ambiente. Das Modell ist
komfortabel und findet mit seiner funktionalen, ergonomischen Form viele Einsatzmoglichkeiten im
Bereich Health & Care. Fur die Polster stehen verschiedene, speziell fir den Health & Care Bereich
geeignete, schwerentflammbare und pflegeleichte Bezugsmaterialien, wie Parotega, Paratexa,
Marou, Addison und Sheldon zur Auswahl.

486,00 €
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GOIN®

Deine gewahlte Variante

Produktdetails

Artikelnummer: 101J9A
Modell: Pika
Produktart: Armlehnstuhl
Gestellmaterial: Buche
Gestellfarbe: eiche gebeizt und
lackiert
Bezug ja
schwerentflammbar:
Sitzmaterial: Stoff Marou
Sitzfarbe: altrosa
Lehnenpolster: Stoff Marou
Farbe altrosa

Lehnenpolster:

Bodengleiter: Kunststoff inklusive
Montagestatus: komplett montiert
wasserabweisend: ja
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GOIN®

Deine gewahlte Variante

Technische Daten

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Einsatzbereich:

Nicht geeignet fur:

Hohe:

Sitzhéhe:

Breite:
Sitzbreite:

Tiefe:

Sitztiefe:
Armlehnenhéhe:
Gewicht:
Stapelbar:

Stapelmenge:

101J9A

Pika
Armlehnstuhl
Indoor

Gebirgs-, Meeres-,
Wustenklima oder
Schwimmbader

825cm
47 cm
65 cm
51cm
60 cm
41cm
73 cm
1 kg

ja

3

GO IN Premium:
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